
 

RE\1108141LT.docx  PE593.616v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

B8-1190/2016 

4.10.2016 

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS 

pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį 

dėl aštuonių valstybių narių transporto ministrų bendro laiško dėl nesąžiningos 

konkurencijos kelių transporto sektoriuje 

Sophie Montel, Florian Philippot 



 

PE593.616v01-00 2/2 RE\1108141LT.docx 

LT 

B8-1190/2016 

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl aštuonių valstybių narių transporto 

ministrų bendro laiško dėl nesąžiningos konkurencijos kelių transporto sektoriuje 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį, 

A. kadangi aštuonių Europos šalių transporto ministrai bendrame laiške išreiškė 

susirūpinimą dėl pasekmių, susijusių su piktnaudžiavimo praktika ir nesąžininga 

konkurencija, kurią kelių transporto sektoriuje vykdo kitos valstybės narės; 

B. pripažindamas, kad, siekiant kovoti su šia problema, užuot liberalizavus kelių transporto 

rinką siūloma atlikti neįvykdomą socialinį suderinimą Europos Sąjungos lygmeniu; 

C. kadangi Komisija pradėjo pažeidimo nagrinėjimo procedūrą prieš Prancūziją ir 

Vokietiją ir jų planą sistemingai taikyti kelių transporto sektoriuje nustatytą minimalų 

darbo užmokestį; 

D. kadangi todėl norint sumažinti šią nesąžiningą konkurenciją beprasmiška tikėtis 

Europos Sąjungos valstybių sutarimo; 

1. ragina Komisiją ir Tarybą apsvarstyti galimybę liberalizuoti kabotažo praktiką siekiant 

sudaryti galimybes valstybėms narėms, jei reikia, apriboti užsienio vežėjus ir priversti 

juos laikytis tos šalies socialinių standartų, kurioje vykdoma veikla. 


